-１-

寻财农〔2022〕35 号

关于下达寻甸县六哨乡森林草原防灭火工作经费的通知

六哨乡财政所：

根据《昆明市财政局关于下达寻甸县六哨乡森林草原防灭火

工作经费的通知》（昆财农〔2022〕53 号），为确保森林资源安

全， 现将市级下达我县的森林防火经费 5 万元下达给你们，资

金列入 2022 年度“2139999—其他农林水支出”相关政府收支分

类功能科目支出。资金专项用于六哨乡森林草原防灭火支出，请

专款专用，加快资金支出进度，2022 年 11 月末全面完成支出。

附件：项目绩效目标申报表

寻甸回族彝族自治县财政局

2022 年 3 月 30 日

	寻财农〔2022〕35号